
RESULTAT SWF RIKSUTSTÄLLNING 2015.

Domare Miss Ann Bale Williams, Baledon Stud.  UK 

WELSH PARTBRED

WPB Hingstar och valacker födda 2012
1. GULD reserv BIR
MIRACULIX SE 87-12-0906 Brun, valack född 2012 hos ägaren
f. Cui Christian RWM 48 m. Matrix 04-02-1677
mf. Last Liberty 988 mm. Melodi 25751
äg. Stall Thoresgården HB, Uspastorp Thoresgården 135, 449 90 Nol

8 WPB Ston födda 2011 – 2004 som ej fölar 2013
1. GULD Bäst i Rasen
JOELSBO DIVINE KWPB 12 SE 87-11-0783  Svart, sto född 2011 hos ägaren
f. Joelsbo Coulthard RW 116 m. Dorisse RP 1007
mf. Ceylon 454 mm. Diett 16261
äg. äg. Ingela Johansson, Hamra Norregård 7, 330 10 Bredaryd

Bäst i Rasen: Joelsbo Divine reserv. BIR: Miraculix

ANGLO WELSH

2 A-W Hingstar och valacker födda 2013
1. SILVER
 SIMBERG MANDO SE 85-13-0002  Ljus brun, hingst född 2013 hos Ylva Lindh, Götene
f. Simberg Hobnob RW 94 m. Melherra xx AA-12426
mf. Inheritance xx A-4469 mm. Melanie xx AA-10882
äg. Johanna Winther, Smedmansväg 6, 531 73 Källby

WELSHMOUNTAIN

Klass 3 A Hingstar och valacker födda 2012
1. GULD
 NIGHT HAWK SE 36-12-2964  Fux, hingst född 2012 hos ägaren
f. Scrafton Night Owl RWM 43 m. Molstabergs Astrid 36-0591
mf. Springbourne Pioneer RWM 49 mm. Molstabergs Apple Blossom RWM 417
äg. Maria Ohlsson, Stavsnäs gärde 6, 139 70 Stavsnäs

Klass 4 A Ston födda 2014
1. GULD
 AREBRO’S METALLICA SE 36-14-2967  Mörk isabell, sto född 2014 hos Berit Danielsson, Lenhovda
f. Sjömillans Seagram RMW 58 m. Strathies My Melody
mf. Erileen Bachgen Balch mm. Allertal´s Melody
äg. Klara Hedskog, Olstorps byväg 5, 443 96 Stenkullen
2. GULD
 MICKS KINZA SE 36-14-2959 Skimmel, sto född 2012 hos ägaren
f. Forlan Honey Supreme 36-10-2504 m. Rosinic Kate 36-0614
mf. Twynblanant Glyndwr 45812 GBR mm. Pendock Ribbon 104426 GBR
äg. Sara & Michael Strömberg, Åsle Kleven 1, 521 91 Falköping
3. GULD
 NEMOS MINNAH SE 36-14-2953 Fux, sto född 2014 hos ägaren
f. Rosinas Last Storm KWA 106 m. Mynta 36-0593
mf. Burhults Trofé RWM 47 mm. Laeryds Molly RWM 500
äg. Joanna Wikman, Allberg Lassagåd 306, 311 96 Heberg

Klass 5 A Ston födda 2013
1. GULD Junior Champion
 FORLAN KATARINA SE 36-13-2923 Brun, sto f 2013 hos Mrs E.R. French , Forlan stud, Chippenham, U.K.
f. Eppynt Superstar 45914 GBR m. Miskin Kitty 110388 GBR
mf. Synod Captain 23419 GBR mm. Synod Katie 54307 GBR
äg. Sara & Michael Strömberg, Åsle Kleven 1, 521 91 Falköping

Klass 6 A Ston födda 2012
1. GULD
 MICKS KRU-ELLEN SE 36-12-2509 Fux , sto född 2012 hos ägaren
f. Criccieth Aron 36-92-8364 m. Rosinic Kate 36-0614
mf. Twynblanant Glyndwr 45812 GBR mm. Pendock Ribbon 104426 GBR



äg. Sara & Michael Strömberg, Åsle Kleven, 1 521 91 Falköping

Klass 8 A Ston födda 2011 – 2004 som ej fölar 2015
1. GULD Reserv Senior Champion Reserv BIR
 BURHULTS SHUTTERFLY SE 36-08-0587 Skimmel, sto född 2008 hos ägaren
f. Burhults Toy RWM 38 m. Aston Welsh Sunburst 36-93-7031
mf. Coed Coch Reg 18013 GBR mm. Aston Welsh Princess 91395 GBR
äg. Burhults Stuteri & Ridskola, Jutagården, 443 38 Lerum
2. SILVER
 GREENHILLS SUNSHINE 208333WE0805678 DK Skimmel, sto född 2008 hos ägaren
f. Clausholm Donatello 1886 WPCV m. Ysselvliedts Sapphire 2105 WPCV
mf. Springbourne Glide 34476 GBR mm. Ysselvliedts Stefanie WPCV
Äg. Greenhill Stud v/ Hanne Larsen, Mønstedvej 31, 7470 Karup, DANMARK
3. SILVER
 BRYNSEION JULINKA KWA 721 SE 36-10-2119 Isabell, sto född 2010 hos Mrs C. Fell, Bucks, U.K.
f. Ceulan Cariadwr 65517 GBR m. Brynseion Juliet 139660 GBR
mf. Llwynan Llewellyn 38456 GBR mm. Wilcrick Jem 108716 GBR
äg. Karolina Stjernberg, Åstorp 39, 747 92 Alunda
4. BRONS
 ROHLOS MISS BLUE SE 36-11-2303 Skimmel, sto född 2011 hos Anne Karlsson, Götene
f. Wellbank Maverick RWM 59 m. Rohlos Blue Lady 36-96-6343
mf. Burhults Toy RWM 38 mm. Bubbly Bonny Biddy RWM 343
äg. Åsa Larsson, Husaby Sannebo Gård, 533 95 Götene

9A Ston födda 2003 eller tidigare som ej fölar 2015
1. SILVER
 MYNTA 36-0593 SE 36-02-7775 Skimmel, sto född 2002 hos Katarina Johansson, Munkedal
f. Burhults Trofé RWM 47 m. Laeryds Molly RWM 500
mf. Pegasus Buckey RWM 33 mm. Rondeels Wafffle H16224
äg. Johanna Andersson, Hjärnarpsvägen 281, 266 98 Hjärnarp

10 A Ston födda 2011 – 2004 med föl vid sidan
1. GULD Senior Champion Bäst i Rasen
 MÄLBY MINT YULEP KWA 672 SE 36-06-8983 Skimmel, sto född 2006 hos ägaren
f. Heniarth Yarra-Glen 58114 m. Mälby Mintha RWM 550
mf. Burhults Toy RWM 38 mm. Twyford Meleri RWM 556
Visas med stoföl vid sidan ”Mälby Mayolika” f. Heniarth Mr Milligan RWM 5
äg. Jeanette Mörner-Norström, Mälby Säteri, 646 92 Gnesta
2. GULD
 FORLAN MAGGIE MAE SE 36-08-2519 KB Brun, sto f 2008 hos Mrs E.R. French , Forlan stud, U.K.
f. Eppynt Superstar 45914 GBR m. Forlan Miss Molly 126915 GBR
mf. Llwynan Flash 29948 GBR mm. Forlan Welsh Melody 70304 GBR
Visas med hingstföl vid sidan ”Micks Maddox” f. Forlan Honey Supreme 35-10-2504
äg. Sara & Michael Strömberg, Åsle, Kleven 1 521 91 Falköping
3. GULD
 SALSTAS CHELSEA KWA 745 SE 36-11-2285 Skimmel, sto född 2011 hos ägaren
f. Salstas Splendid RWM 54 m. Molstabergs Cecilia 36-0647
mf. Heniarth Mr. Milligan RWM 57 mm. Molstabergs Celine RWM 551
Visas med hingstföl vid sidan ”Salstas Chancellor” f. Lacy Flying Be 36-09-8716
Äg. Elisabeth Rudbeck, Salsta Gård, 640 40 Stora Sundby
4. BRONS
 LINNERS ATHENA 36-0607 SE 36-03-7983 Gulsvart, sto född 2003 hos Susanne Lindh, Stenstorp
f. Tyngwndwn Terrence 53343 GBRm. Windmill Annalise 102954 GBR
mf. Pedol Scamp 30078 GBR mm. Windmill Amsterdam 94432 GBR
äg. Angelica Almén, Stortjäran 5, 762 96 Rånäs

12 A Fölklass Stoföl/hingstföl födda 2015 efter licensierad hingst
1. GULD Res Junior Champion och  Föl champion
 MICKS MADDOX Gulbrun, Hingst född 2015 hos ägaren
f. Forlan Honey Supreme 36-10-2504 m. Forlan Maggie Mae 36-08-2519
mf. Eppynt Superstar 45914 GBR mm. Forlan Miss Molly 126915 GBR
äg. Sara & Michael Strömberg, Åsle, Kleven 1 521 91 Falköping
2. SILVER
 MÄLBY MAYOLIKA Skimmel, sto född 2015 hos ägaren
f. Heniarth Mr Milligan RWM 57 m. Mälby Mint Yulep KWA 672
mf. Heniarth Yarra-Glen 58114 GBR mm. Mälby Mintha RWM 550
äg. Jeanette Mörner-Norström, Mälby Säteri, 646 92 Gnesta



3. SILVER
 SALSTAS CHANCELLOR Skimmel, hingst född 2015 hos ägaren
f. Lacy Flying Be 36-09-8716 m. Salstas Chelsea KWA 745
mf. Salstas Splendid RWM 54 mm. Molstabergs Cecilia 36-0647
äg. Elisabeth Rudbeck, Salsta Gård, 640 40 Stora Sundby
4. BRONS
 KULAS PI Skimmel, sto född 2015 hos ägaren
f. Wellbank Maverick RWM 59 m. Vennebos Pearly Sunbeam 36-08-0519
mf. Flydon Hapus ap Henri 57142 GBR mm. Vennebos Pearly Promise 36-03-2569
äg. Maria Ståhl, Sågbacken 4, 810 22 Årsunda

15 A Licensierade hingstar födda 2003 eller tidigare (12 år och äldre)
1. BRONS
 ROSINAS LAST STORM KWA 106 SE 36-02-7494 Fux, hingst f 2002 hos Hege Renee Braathen, Norge
f. Brierdene Toryn 28102 GBR m. Brierdene Rosina 8392 GBR
mf. Menai Smartie 19753 GBR mm. Criccieth Rosie 45038 GBR
äg. Ole Kristian Indresaeter, Jarveien, 3340 Åmot, Norge

Junior Champion: Forlan Katarina reserv Junior Ch och CH Föl:Micks Maddox

Senior Champion: Mälby Mint Yulep reserv Senior Ch: Burhults Shutterfly
Bäst i Rasen: Mälby Mint Yulep reserv BIR: Burhults Shutterfly

WELSH PONNY

2 B. Hingstar och valacker födda 2013
1. GULD Junior Champion Reserv BIR
 SÄRKENS SPIRIT SE 35-13-2812 Fux, hingst född 2013 hos Annelie Andersson , Falköping
f. Breeton Dai NWPCS 18930 m. Eyarth Sophia 35-98-0023
mf. Cottrell Artiste 28719 GBR mm. Eyarth Zsa Zsa 73758 GBR
äg. Camilla Johansson, Muggeröd 2, 452 93 Strömstad
2. BRONS
 SIMBERG SAPPHIRE SE 35-13-2854 Rödskimmel, hingst född 2013 hos Ylva Lindh, Götene
f. Simberg Hobnob RW 94 m. Simberg Sweet Dream RW 1080
mf. Thornberry Love Knot RW 86 mm. Cennen Suite RW 886
äg. Emma Rubinstein, Hangelösa Ragntorp, 533 92 Lundsbrunn

3 B Hingstar och valacker födda 2012
1. GULD
 STINGS TESTAROSSA KWB 189 SE 35-12-2718 Isabell, hingst född 2012 hos Ingrid Hagberg, Blentarp
f. Stoak Tuscany 35-04-8680 m. Simberg Sharon 35-94-5665
mf. Linksbury Royalist RW 82 mm. Möllegaards Susie RW 821
äg. Susanne Gustavsson, Lillemon Härja, 522 91 Tidaholm

5 B. Ston födda 2013
1. GULD Reserv Junior Champion
 JOELSBO AZTHA SE 35-13-2801 Brun, Sto född 2013 hos ägaren
f. Breeton Dai NWPCS 18930 m. Rhoson Anja 35-98-0023
mf. Eyarth Sama 48145 GBR mm. Rhoson Nanog 80794 GBR
äg. Ingela Johansson, Hamra Norregård 7, 330 10 Bredaryd
2. GULD
 ÄNGVAKTARNS BUMBLE BEE SE 35-13-2859 Skimmel, sto född 2013 hos ägaren
f. Downland Jaguar 35-99-6048 m. Princess of Targed KWB 1335
mf. Coed Coch Targed RW 68 mm. Primica RW 1026
äg. Ann & Stephanie von Arnold, Hofsta säteri, 640 20 Björkvik

7 B Valacker födda 2011 eller tidigare
1. GULD
 MOON LIGHT DREAM SE 35-97-5188 Skimmel, Valack född 1997 hos Marika Jörgensen, Torhamn
f. Paddock Camargue RW 91 m. Moonlight-Shadow RWM 313
mf. Burhults Vampyr RWM 29 mm. Ell Beriette RWM 248
äg. Linn Tullberg Jagrell, Ola Pärs väg 7, 253 42 Helsingborg

8 B. Ston födda 2011 – 2004 som ej fölar 2013
1. GULD Reserv Senior Champion
 CLAUSHOLM VITARA 198 (IR) Fux, sto född 2005 hos ägaren
f. Rhydspence Squire 58831 GBR m. Kenwoods Virginia 148 (IA)
mf. Eyarth Caradog 37915 GBR mm. Shamrock Spindlewood 26332 NWPCS
äg. Ann Louise W Jörgensen, Klausholmvej 56, 9460 Brovst, DANMARK



2. GULD
 MYNACH SEA SPRITE SE 35-07-2151 KB Isabell, sto född 2007 hos Miss M.J. Gethin, Iverness, U.K.
f. Moelview Mohawk 40645 GBR m. Mynach Oceana 132094 GBR
mf. Eyarth Beau Geste 50453 GBR mm. Mynach Mayflower 86930 GBR
äg. Lena Aniansson, Kvarngatan 19, 383 32 Mönsterås
3. SILVER
 WAXWING ARUM SE 35-08-3121 Fux, sto född 2008 hos T Best, Dunfermline, Fife U.K.
f. Moelview Mohawk 40645 GBR m. Mynach Aracdia 136053 GBR
mf. Eyarth Beau Geste 50453 GBR mm. Mynach Mayflower 86930 GBR
äg. Ylva Lindh, Simberg, 533 96 Götene
4. BRONS
 SIMBERG HENNIE SE 35-06-8939 Mörk fux stickelhårig, Sto född 2006 hos Ylva Lindh, Götene
f. Simberg Spinner RW 95 m. Simberg Honey Bunny 35-97-6449
mf. Linksbury Royalist RW 82 mm. Rotherwood Hollyhock RW 903
äg. My Larsson, Kvarnegårdsgatan 3 B, 531 35 Lidköping
5. BRONS
 RHYDSPENCE SWEET SORREL SE 35-11-3151 Mörk fux, sto f 2011 hos äg. C.J. Gibbons, Hereford, U.K.
f. Möllegaards Don Pedro 55132 GBR m. Rhydspence Sweet Pea 113352 GBR
mf. Eyarth Rio 30517 GBR mm. Llanarth Welsh Poppy 99530 GBR
äg. Lennart Östergren & Birgitta Kabinger, Ekby 4405, 54293 Mariestad
6. BRONS
ASSLAS VILLÄNDRA 

9 B Ston födda 2003 eller tidigare som ej fölar 2015
1. GULD Senior Champion Bäst i Rasen Reserv Overall Champion.
 LILLEMONS NOSTALGIA 35-1306 SE 35-03-7973 Skimmel, sto född 2003 hos ägaren
f. Simberg Hip Hop RW 121 m. Möllegaards Susie RW 821
mf. Coed Coch Endor 9382 GBR mm. Twyford Sparkle 15981 GBR
äg. Susanne Gustavsson, Lillemon Härja, 522 91 Tidaholm
2. GULD
 STEEHORST SHANTA KWB 1445 SE 35-93-2429 Skimmel, sto född 1993 hos P.H.J Steeghs, Oirlo, Holland
f. Eyarth Harlequin 26592 GBR m. Roman Copelia 9433 NWPCS
mf. Revel Tobias 3186 GBR mm. Chirk Coronet No.10942-FS2 GBR
äg. Camilla Johansson, Muggeröd 2, 452 93 Strömstad
3. SILVER
 MINZANN SE 35-93-5387 Mörk fux, sto född 1993 hos Liselott Månsson, Örby
f. Molstabergs Action Man RWM 34 m. Mitzie RW 862
mf. Mirth Master RW 61 mm. Åsbacka Maritza RW 232
äg. Carolin Lund, Säve
fodervärd Anna Dahlin, Uspastorp Thoresgården 135, 449 90 Nol

10 B Ston födda 2011 – 2004 med föl vid sidan
1. SILVER
 JANPETE MISS SADIE SE 35-09-3161 KB Roan?, sto född 2009 hos Mrs.J.A. Mansfield, Cheshire, U.K.
f. Tiavoric Legacy 71199 GBR m. Paddock Portia 139645 GBR
mf. Moelview Charmer Boy 48926 GBR mm. Paddock Penllwyd 119893 GBR
Visas med stoföl vid sidan ”Akacia Taste of Love” e. Wildzang Socrates 35-04-2926
äg. Chia Ginsell, Norra Kärr 1, 452 90 Strömstad

12 B Fölklass. Stoföl/hingstföl födda 2015 efter licensierad hingst
1. SILVER
 AKACIA TASTE OF LOVE SE 35-15- Sto född 2015 hos ägaren
f. Wildzang Socrates 35-04-2926 m. Janpete Miss Sadie Se 35-09-3161
mf. Tiavoric Legacy 71199 GBR mm. Paddock Portia 139645 GBR
äg. Chia Ginsell, Norra Kärr 1, 452 90 Strömstad

13. Licensierade hingstar födda 2011 – 2009 (4 – 6 år)
1. GULD
 BIRTLEY DON SE 35-11-2494 Skimmel, hingst född 2011 hos Mrs. E.J. Duppa, U.K.
f. Møllegards Don Pedro 55132 DEN m. Leucarum Poppy 117683 GBR
mf. Leucarum Neptune 206880 GBR mm. Leucarum Princess 94100 GBR
äg. Stephanie von Arnold, Hofsta Säteri, 640 20 Björkvik

Junior Champion: Särkens Spirit Reserv Junior Ch: Joelsbo Aztha
Senior Champion: Lillemons Nostalgia Reserv Senior Ch: Clausholm Vitara
Bäst i Rasen: Lillemons Nostalgia Reserv BIR: Särkens Spirit



Domare: Mr Gwyn Jones, Fronarth, UK

WELSH PONNY AV COBTYP.

7 C Valacker födda 2011 eller tidigare.
1. GULD
 HAGABY BRYN MAWR SE 42-05-7168 Brun, valack född 2005 hos Maria Carlsson, By Kyrkby
f. Colnevalley Rasgall RWC 5 m. Cadfach Blodyn 42-00-7777
mf. Tireinin Triple Crown 23365 GBR mm. Knockbridge Victoria 76540 GBR
äg. Margareta Öhrn, Linnebäck 454, 691 93 Karlskoga

2. SILVER
 THUNDER SE 42-11-2414 Brun, valack född 2011 hos Julia Johnsson, Varberg
f. Leyeswick Dai RWD 14 m. Triad Katie Rose 36-99-6991
mf. Fronbach Hello Casanova 45612 GBR mm. Fronbach Cadi 36-84-6989
äg. Jeanette Lilja Arwidsmark, Platåvägen 7, 313 50 Åled

8 C Ston födda 2011 – 2004 som ej fölar 2013
1. GULD Bäst i Rasen
 MAYLIE GOLDEN JOY SE 42-08-3127 Isabell, sto född 2008 hos C.A. Jensen, Odense, DK
f. Cefn Lyn 30424 GBR m. Khan Jessica 102055 GBR
mf. Merioneth Storm 25142 GBR mm. Khan Rosanna 91528 GBR
äg. AnnChristin Axelsson, Brumstorps Gård, 541 98 Värsås
2. GULD Reserv BIR
 LANTAU LAH-DI-DAH SE 42-11-3123 KB Brun, sto f 2011 hos Miss N. J. Hutchinson, West Midlands. U.K.
f. Wyken Rob Roy 38638 GBR m. Benuchel Dynes 142094 GBR
mf. Trixies Black Prince 53631 GBR mm. Royal-Danielle 119727 GBR
äg. Caroline Johansson, Ölme Lämåsmon, 681 94 Kristinehamn
3. SILVER
 MENAI RADI SE 42-08-3001 Svart, sto född 2008 hos DP. & MA. Jones Menai Stud, U.K.
f. Menai Cadernid 55226 GBR m. Menai Radiant 128103 GBR
mf. Menai Bonheddwr 24175 GBR mm. Menai Rachelian 88552 GBR
äg. Annelie Andersson, Vilske-Kleva Ansgarsstugan, 521 94 Falköping

13 C Licensierade hingstar födda 2011 – 2009
1. SILVER
 LILLEMONS STREET ROD SE 42-10-8618 Svart, hingst född 2010 hos Susanne Gustavsson, Tidaholm
f. Pentyparc Shonnyn Du KWC 15 m. Lillemons Evolution RWC 20
mf. Cui Christian RWM 48 mm. Bergås Rhibecka RWD 37
äg. Malin Vilhelmsson, Skånings-Åsaka, Skolan 1, 532 96 Skara

Bäst i Rasen: Maylie Golden Joy Reserv BIR: Lantau Lah-Di-Dah

WELSH COB

4 D Ston födda 2014
1. GULD
 TEMPERS WILLOW KIMEYA NPA 8614 NO Fux, sto född 2014 hos ägaren
f. Pennal Brynmor 71856 GBR m. Aberlogin Welsh Model 161050 GBR
mf. Drogeda Stormy Tempest 55388 GBR mm. Aberlogin Rosina 123570 GBR
äg. Theresa Hammer & Dag Ivar Løkkemyr, Åsrumsv. 33, 3242 Sandefjord, NORGE

5 Ston födda 2013
1. GULD
 NEBO MARI SE 37-13-2935 Brun, sto född 2013 hos Nebo Stud, U.K
f. Nebo Jonsi 82234 GBR m. Foelgoch Meiriel 123574 GBR
mf. Glanwyrnwy Coming King 22312 GBR mm. Foelgoch Princess 77110 GBR
äg. Familjen Lindh-Ericsson, Mästaregården 1, 521 62 Stenstorp
2. GULD
 HÄLLEBO MILK MELODY SE 37-13-2771 Svart, sto född 2013 hos ägaren
f. Mr Majkman Mr Majkman KWD 55 m. Minyffordd Milk Maid KWD 164
mf. Pentrefelin Taliesin 33073 GBR mm. Minyffordd Maid Marion 89639 GBR
äg. Viveca Wikfors Hedenlund, Hällebo 101, 520 24 Blidsberg
3. GULD
 HÄLLEBO MISS MELINDA SE 37-13-2769 Mörkbrun, Sto f 2013 hos Viveka Wikfors Hedenlund, Blidsberg
f. Mr Majkman KWD 55 m. Beech-Hay Myth KWD 145
mf. Pentrefelin Taliesin 33073 GBR mm. Beech-Hay Megan 71297 GBR



äg. Karolina Stjernberg, Åstorp 39, 747 92 Alunda

6 D Ston födda 2012
1. GULD
 BRON’S MARY JANE SE 37-12-2503 KB Fux, sto född 2012 hos ägaren
f. Nebo Llewelyn KWD 44 m. Maj Nygaard KWD 113
mf. Merlyn Welsh Diamond WDH 9 mm. Brimstone Magic Lady WD 113
äg. Sara Doverholm, Brobacken, Bron, 451 93 Skövde
2. BRONS
 MALLOW'S MOSQITA SE 37-12-2481 Brun, sto född 2012 hos Lina Bergmer, Järpås
f. Linner Myrddin 37-08-0214 m. Sunny My Thai 37-08-0721
mf. Gribsvads Rosehal 42-00-7160 mm. Derwen Secret Arrival RWD 53
äg. Sandra Klemetsen, Phragménsvägen 12, 703 68 Örebro

7 D Valacker födda 2011 eller tidigare
1. GULD
 IGLATJÄRNS SANTIAGO SE 37-06-7746
Fux, valack född 2006 hos Fam. Madeleine Hedlund-Hallonqvist, Partille
f. Tyrrestrup Highlight RWD 19 m. Buckswood Summer Queen 37-00-8539
mf. Derwen Quartz 29106 GBR mm. Buckswood Amber Queen 96458 GBR
äg. Gunilla Adam, Skänstadsvägen 20, 516 32 Dalsjöfors

2. GULD
 BRON’S IRON MAJDEN SE 37-11-8286 Fux, valack född 2011 hos Sara Doverholm, Skövde
f. Nebo Llewelyn KWD 44 m. Maj Nygaard KWD 113
mf. Merlyn Welsh Diamond WDH 9 mm. Brimstone Magic Lady WD 113
äg. Malin Glimsveden, Smedstorp Brobacken, 541 93 Skövde

8 D Ston födda 2011 – 2004 som ej fölar 2013
1. GULD
 BURHULTS RED SIONED SE 37-10-2207 Fux, sto född 2010 hos ägaren
f. Derwen Gladstone RWD 21 m. Burhults Black Seren RWD 44
mf. Derwen Tennessee Express RWD 3 mm. Derwen Sioned RWD 1
äg. Gunn Johansson, Burhults Stuteri & Ridskola, Jutagården, 443 38 Lerum
2. GULD
 EDITIONS MISS CELISS SE 37-09-0799 Fux, sto född 2009 hos ägaren
f. Nebo Red Dragon RWD 18 m Fjordglimt Martina RWD 91
mf. H-S Martino 45117 GER mm. Lasgrug Ffay 84246 GBR
äg. Theresia Ljungdahl, Furubäck Gingri 51395 Fristad
3. SILVER
 NEBO TELYNORES SE 37-10-2439 Svart, sto född 2010 hos Owen Jones, Ceridigion, U.K
f. Ruska Mab Y Brenin 51823 GBR m. Nebo Fairy Queen 140816 GBR
mf. Tyngwndwn Daniel 56790 GBR mm. Tyngwndwn Welsh Lady 72758 GBR
äg. Karin Stenberg, Stationsvägen 3A, 695 60 Hasselfors
4. SILVER
 RIVIERAS GOLDEN ROSE SE 37-10-2019 Fux, sto född 2010 hos Tord Stenberg, Hasselfors
f. Gwynfaes Jaffeth KWD 47 m. Synod Riviera 37-94-0623
mf. Synod Robby Box 30314 GBR mm. Synod Robina 48212 GBR
äg. Karin Stenberg, Stationsvägen 3A, 695 60 Hasselfors

9 D Ston födda 2003 eller tidigare som ej fölar 2015
1. GULD
 MINYFFORDD MILK MAID KWD 164 SE 37-01-2081 Svart, sto f 2001 hos Mr & Mrs D.T.M. Jones, U.K.
f. Pentrefelin Taliesin 33073 GBR m. Minyffordd Maid Marion 89639 GBR
mf. Minyffordd Principality 27514 GBR mm. Beech-Hay Dairy Maid 82009 GBR
äg. Viveca Wikfors Hedenlund, Hällebo 101, 520 24 Blidsberg

10 D Ston födda 2011 – 2004 med föl vid sidan
1. GULD Senior Champion Bäst i Rasen Overall Champion 
DYFFRYNGWY BLACK BESS NWC 514 NO Svart, sto född 2006 hos Miss G. Griffith, Powys, U.K.
f. Abercippyn Victors Last 63027 GBR m. Abercippyn Black Bess 95278 GBR
mf. Aberconwy Tywysog Du 26821 GBR mm. Pantyfid Flying Lady 82877 GBR
Visas med hingstföl ”Tempers Amillion” f. Trofarth Antur NPA 6096
äg. Theresa Hammer & Dag Ivar Løkkemyr, Åsrumsv. 33, 3242 Sandefjord, NORGE
2. GULD
 BEECH-HAY MILK MODEL KWD 161 SE 37-05-2053 Brun, född 2005 hos Rob Grinall, Worcs, U.K.
f. Derwen Desert Express 24420 GBR m. Minyffordd Milk Maid KWD 164
mf. Pentrefelin Taliesin 33073 GBR mm. Minyffordd Maid Marion 89639 GBR
Visas med hingstföl vid sidan ” Hällebo Mr Taliesin” f. Mr Majkman KWD 55
äg. Cecilia Gustafsson, Nätebäckens Gård, 566 93 Brandstorp



11 D Ston födda 2003 eller tidigare med föl vid sidan
1. GULD Tilldelad Guld i avkommeklassen.
 MAJ NYGAARD KWD 113 SE 37-97-8109 Mörkfux, sto född 1997 hos Rie Nygaard, Stenlille DEN
f. Merlyn Welsh Diamond WDH 9 m. Brimstone Magic Lady WD 113
mf. Calerux Magic 23292 GBR mm. Taybog Celia 78570 GBR
Visas med stoföl vid sidan ”Bron’s Hanna Matilde” f. Linner Hedwr KWD 64
äg. Sara Doverholm, Brobacken, Bron, 451 93 Skövde

12 D Fölklass. Stoföl/hingstföl födda 2015 efter licensierad hingst
1. GULD
 BRON’S HANNA MATILDE SE 37-15- Fux, sto född 2015 hos ägaren
f. Linner Hedwr KWD 68 m. Maj Nygaard KWD 113
mf. Merlyn Welsh Diamond WDH 9 mm. Brimstone Magic Lady WD 113
äg. Sara Doverholm, Brobacken, Bron, 451 93 Skövde

2. GULD
 HÄLLEBO MR TALIESIN SE 37-15- Brun, hingst född 2015 hos ägaren
f. Mr Majkman KWD 55 m. Beech Hay Milk Model KWD 161
mf. Derwen Desert Express 24420 GBR m. Minyffordd Milk Maid KWD 164
äg. Viveca Wikfors Hedenlund, Hällebo 101, 520 24 Blidsberg

13 D Licensierade hingstar födda 2011 – 2009
1. GULD
 LINNER HEDWR KWD 68 SE 37-09-8636 Fux, hingst född 2009 hos Susanne Lindh, Stenstorp
f. Swalesmoor Brenin Aur 39435 GBR m. Tyngwndwn Heulwen 139973 GBR
mf. Tyngwndwn Daniel 56790 GBR mm. Tyngwndwn Hanah 126762 GBR
äg. Camilla Görander & Ulf Åberg, Vreten Styrhult 1, 541 94 Skövde

14 D Licensierade hingstar födda 2008 – 2004
1. GULD
 ARMANIS MR O'MALLY KWD 61 SE 37-06-7716 Brun, hingst född 2006 hos Randi M. Andresen, Munkedal
f. Armanis Shooting Star RWD 20 m. Armanis Miss Magic 37-02-7769
mf. Menai Sparkling Midas 53763 GBR mm. Menai Magic Duchess 37-98-7325
äg. Evelina Gustafsson, Andersfälts Gård 200A, 305 96 Eldsberga
2. GULD
 EDITIONS MR ARMAGEDDON KWD 54 SE 37-07-7882 Brun, född 2007 hos ägaren
f. Fjordglimt Sir Thomson RWD 17 m. Armanis M Chanell 37-03-8025
mf. Leyeswick Dai RWD 14 mm. Fjordglimt Martina RWD 91
äg. Theresia Ljungdahl, Furubäck Gingri 51395 Fristad
3. GULD
MR MAJKMAN

Junior Champion: Tempers Willow Kimeya  Reserv Junior Ch: Brons Mary Jane
Senior Champion: Dyffryngwy Black Bess    Reserv Senior Ch: Minyffordd Milk Maid
Bäst i Rasen: Dyffryngwy Black Bess         Reserv BIR: Tempers Willow Kimeya

Overall Campion:  Dyffryngwy Black Bess 
Reserv Overall Ch: Lillemons Nostalgia

ENGELSKA RIDKLASSER

Domare: Ann Bale Williams.

Klass 11 Lead Rein
1.      BURHULTS TIARA SE 36-05-8613 Skimmel, sto född 2005 hos ägaren.
f. Dyfrdwy Seren Y Glyn RWM 41 m. Burhults Teledu RWM 520
mf. Verdrefawr Owain RWM 44 mm. Manorowen Tipsy Toes RWM 291
äg. Gunn Johansson, Burhults Stuteri & Ridskola, Jutagården, 443 38 Lerum
Ryttare Thyra Karlsson

2.     PENANT SAMSON SE 36-07-2526 Skimmel, valack född 2007 hos T.D. Rees, Dyfed, U.K.
f. Revel Status 48662 GBR m. Penant Sali Mali 125034 GBR
mf. Syfynwy Applaud 41131 GBR mm. Baledon Hy-Sierra 109089 GBR
äg. Chatarina Lindgren, Kårsta 759, 705 91 Örebro
Ryttare Nelly Lindgren

3.     KULLTORPS JAVA KWB 1303 SE 35-07-0209 Skimmel, sto född 2007 hos Mats Olsson, Ljungbyholm



f. Paddock Camargue RW 91 m. Kulltorps Tuva RW 987
mf. Wärnanäs Peng RW 64 mm. Wärnanäs Pollyanna RW 147
äg. Ann & Stephanie von Arnold, Hofsta Säteri, 640 20 Björkvik
Ryttare Evelina Stjerna

4.     JOINERS PALM SE 36-97-8405 Brun, sto född 1997 hos Mr G.A. & Mrs D.B. Whitley, Swansea, U.K.
f. Penmynydd Solo 34469 GBR m. Ceulan Perl 80042 GBR
mf. Twyford Sprig 4927 GBR mm. Revel Philippa 32088 GBR
äg. Gunn Johansson, Burhults Stuteri & Ridskola, Jutagården, 443 38 Lerum
Ryttare Selma Werinius

5.     KALLARED ARIZONA GOLD SE 35-11-2421 Mörk fux, sto född 2011 hos Mia Andersson, Örby
f. Carrwood Redwing KWB 167 m. Eyarth Sophia 35-98-0023
mf. Cottrell Artiste 28719 GBR mm. Eyarth Zsa Zsa 73758 GBR
äg. Camilla Johansson, Muggeröd 2, 452 93 Strömstad
Ryttare Emmy Eriksen

6.     RMS COLIBRI SE 36-04-8235 Fux, sto född 2004 hos Rose-Marie Svensson, Hedesunda
f. Molstabergs Action Man RWM 34 m. RMS Ceflyn RWM 497
mf. Penwisg Llew RWM 37 mm. Ekbäckens Madam Butterfly RWM 395
äg. Malin Vilhelmsson, Skånings-Åsaka, Skolan 1, 532 96 Skara
Ryttare Minea Vilhelmsson

Klass 12 First Ridden
1.     VERDREFAWR MAROLYN SE 36-99-8419 Skimmel, sto född 1999 hos T.G. Jones, Dyfed, U.K.
f. Derwen Cantona 47766 GBR m. Criccieth Wendy 8775 GBR
mf. Twyford Newsflash 25248 GBR mm. Criccieth Poppet 82775 GBR
äg. Gunn Johansson, Burhults Stuteri & Ridskola, Jutagården, 443 38 Lerum
Ryttare Kajsa Eikedahl

2.    KULLTORPS JAVA KWB 1303 SE 35-07-0209 Skimmel, sto född 2007 hos Mats Olsson, Ljungbyholm
f. Paddock Camargue RW 91 m. Kulltorps Tuva RW 987
mf. Wärnanäs Peng RW 64 mm. Wärnanäs Pollyanna RW 147
äg. Ann & Stephanie von Arnold, Hofsta Säteri, 640 20 Björkvik
Ryttare Emelie Stjerna

3.     PENANT SAMSON SE 36-07-2526 Skimmel, valack född 2007 hos T.D. Rees, Dyfed, U.K.
f. Revel Status 48662 GBR m. Penant Sali Mali 125034 GBR
mf. Syfynwy Applaud 41131 GBR mm. Baledon Hy-Sierra 109089 GBR
äg. Chatarina Lindgren, Kårsta 759, 705 91 Örebro
Ryttare Nelly Lindgren

4.     CUI ULVA SE 36-96-6607 Brun, sto född 1996 hos Mrs B. Richards, Powys, U.K.
f. Cui Christian 35222 GBR m. Cui Elle 72575 GBR
mf. Trefaes Ali 15992 GBR mm. Cui Enid 61121 GBR
äg. Anna-Karin Beiron, Olofstorp, Ryssatorp, 542 95 Mariestad
Ryttare Vilma Beiron

Klass 13 First Ridden
1.     MOON LIGHT DREAM SE 35-97-5188 Skimmel, Valack född 1997 hos Marika Jörgensen, Torhamn
f. Paddock Camargue RW 91 m. Moonlight-Shadow RWM 313
mf. Burhults Vampyr RWM 29 mm. Ell Beriette RWM 248
äg. Linn Tullberg Jagrell, Ola Pärs väg 7, 253 42 Helsingborg
Ryttare Linn Tullberg

Klass 14 Welsh Mountain Novice
1.     CUI ULVA SE 36-96-6607 Brun, sto född 1996 hos Mrs B. Richards, Powys, U.K.
f. Cui Christian 35222 GBR m. Cui Elle 72575 GBR
mf. Trefaes Ali 15992 GBR mm. Cui Enid 61121 GBR
äg. Anna-Karin Beiron, Olofstorp, Ryssatorp, 542 95 Mariestad
Ryttare Vilma Beiron

2.     MOLSTABERGS ADAM SE 36-97-5380 Fux, valack född 1997 hos Per Aschan, Mölnbo
f. Scrafton Night Owl RWM 43 m. Twyford Actress RWM 193
mf. Twyford Gurkha 4924 GBR mm. Stoatley Another Minx 16266 GBR
Äg. Jacob Danielsson, Stavsnäs Gärde 6, 139 70 Stavsnäs
Ryttare Ebba Åstradsson

Utgick     RMS COLIBRI SE 36-04-8235 Fux, sto född 2004 hos Rose-Marie Svensson, Hedesunda
f. Molstabergs Action Man RWM 34 m. RMS Ceflyn RWM 497
mf. Penwisg Llew RWM 37 mm. Ekbäckens Madam Butterfly RWM 395



äg. Malin Vilhelmsson, Skånings-Åsaka, Skolan 1, 532 96 Skara
Ryttare Emla Vilhelmsson

Klass 15 Welsh Ponny Novice
1.      SIMBERG HENNIE SE 35-06-8939 Mörk fux stickelhårig, Sto född 2006 hos Ylva Lindh, Götene
f. Simberg Spinner RW 95 m. Simberg Honey Bunny 35-97-6449
mf. Linksbury Royalist RW 82 mm. Rotherwood Hollyhock RW 903
äg. My Larsson, Kvarnegårdsgatan 3 B, 531 35 Lidköping
Ryttare My Larsson

2.    STINGS SCOUT SE 35-08-0092 Fux, valack född 2008 hos Ingrid Hagberg, Blentarp
f. Cennen Schubert 35-92-7578 m. Simberg Sweet Dream RW 1080
mf. Thornberry Love Knot RW 86 mm. Cennen Suite RW 886
äg. Marika von Ziepel, Istorp
fodervärd Anna Dahlin, Uspastorp Thoresgården 135, 449 90 Nol
Ryttare Alva Dahlin

Klass 17 Welsh Cob Novice
1.     MINYFFORDD MILK MAID KWD 164 SE 37-01-2081 Svart, sto f 2001 hos Mr & Mrs D.T.M. Jones, U.K.
f. Pentrefelin Taliesin 33073 GBR m. Minyffordd Maid Marion 89639 GBR
mf. Minyffordd Principality 27514 GBR mm. Beech-Hay Dairy Maid 82009 GBR
äg. Viveca Wikfors Hedenlund, Hällebo 101, 520 24 Blidsberg
Ryttare Viveka Wikfors Hedenlund

Klass 18 Welsh Mountain Open
1.     MOLSTABERGS ADAM SE 36-97-5380 Fux, valack född 1997 hos Per Aschan, Mölnbo
f. Scrafton Night Owl RWM 43 m. Twyford Actress RWM 193
mf. Twyford Gurkha 4924 GBR mm. Stoatley Another Minx 16266 GBR
Äg. Jacob Danielsson, Stavsnäs Gärde 6, 139 70 Stavsnäs
Ryttare Ebba Åstradsson

Klass 20 Welshponny Open
1.     MINZANN SE 35-93-5387 Mörk fux, sto född 1993 hos Liselott Månsson, Örby
f. Molstabergs Action Man RWM 34 m. Mitzie RW 862
mf. Mirth Master RW 61 mm. Åsbacka Maritza RW 232
äg. Carolin Lund, Säve
fodervärd Anna Dahlin, Uspastorp Thoresgården 135, 449 90 Nol
Ryttare Alva Dahlin

Klass 21 Welsh Ponny - Hingst Open
1.     BIRTLEY DON SE 35-11-2494 Skimmel, hingst född 2011 hos Mrs. E.J. Duppa, U.K
f. Møllegards Don Pedro 55132 DENm. Leucarum Poppy 117683 GBR
mf. Leucarum Neptune 206880 GBR mm. Leucarum Princess 94100 GBR
äg. Stephanie von Arnold, Hofsta Säteri, 640 20 Björkvik
Ryttare Michelle Söderberg

Klass 24 Welsh Cob Open
1.     ERWFFORCH LLIFON SE 37-06-2524 Mörkbrun, valack född 2006 hos E. Thomas, Gwynedd, U.K.
f. Cruglwyd Express 60507 GBR m. Erwfforch Alwena 121717 GBR
mf. Glantraeth Magic Legend 45191 GBR mm. Erwfforch Dwyrid 85920 GBR
äg. Chatarina Lindgren, Kårsta 759, 705 91 Örebro
Ryttare Chatarina Lindgren

2.     BURHULTS RED SIONED SE 37-10-2207 Fux, sto född 2010 hos ägaren
f. Derwen Gladstone RWD 21 m. Burhults Black Seren RWD 44
mf. Derwen Tennessee Express RWD 3 mm. Derwen Sioned RWD 1
äg. Gunn Johansson, Burhults Stuteri & Ridskola, Jutagården, 443 38 Lerum
Ryttare Cecilia Johansson

3.    BURHULTS TITBIT SE 37-06-7724 Svart, valack född 2006 hos ägaren
f. Derwen Gladstone RWD 21 m. Derwen Thora RWD 8
mf. Derwen Replica 20465 GBR mm. Derwen Tegan 60337 GBR
äg. Burhults Stuteri & Ridskola, Jutagården, 443 38 Lerum
Ryttare Josefin Tollbom

4.     BERCOED MEGAN SE 37-00-0691 Brun, sto född 2000 hos T.J. Davies, Llandysul, Dyfed, U.K.
f. Gwynfaes Sion 43137 GBR m. Bercoed Llinos 111071 GBR
mf. Cilbran Daniel 36822 GBR mm. Bercoed Lady Diana 83362 GBR
äg. Emma & Johan Almqvist, Långhagen Ekströmmen, 595 91 Mjölby
Ryttare Ida Larsson



5.      IGLATJÄRNS SANTIAGO SE 37-06-7746 Fux, valack f 2006 hos Fam. MHedlund-Hallonqvist, Partille
f. Tyrrestrup Highlight RWD 19 m. Buckswood Summer Queen 37-00-8539
mf. Derwen Quartz 29106 mm. Buckswood Amber Queen 96458
äg. Gunilla Adam, Skänstadsvägen 20, 516 32 Dalsjöfors
Ryttare Maja Adam

Klass 25 Welsh Cob – hingstar Open
1.     LINNER HEDWR KWD 68 SE 37-09-8636 Fux, hingst född 2009 hos Susanne Lindh, Stenstorp
f. Swalesmoor Brenin Aur 39435 GBR m. Tyngwndwn Heulwen 139973 GBR
mf. Tyngwndwn Daniel 56790 GBR mm. Tyngwndwn Hanah 126762 GBR
äg. Camilla Görander & Ulf Åberg, Vreten Styrhult 1, 541 94 Skövde
Ryttare Michelle Frank

2.     ARMANIS MR O'MALLY KWD 61 SE 37-06-7716 Brun, hingst f 2006 hos Randi M. Andresen, Munkedal
f. Armanis Shooting Star RWD 20 m. Armanis Miss Magic 37-02-7769
mf. Menai Sparkling Midas 53763 GBR mm. Menai Magic Duchess 37-98-7325
äg. Evelina Gustafsson, Andersfälts Gård 200A, 305 96 Eldsberga
Ryttare Evelina Gustafsson

3.    EDITIONS MR ARMAGEDDON KWD 54 SE 37-07-7882 Brun, född 2007 hos ägaren
f. Fjordglimt Sir Thomson RWD 17 m. Armanis M Chanell 37-03-8025
mf. Leyeswick Dai RWD 14 mm. Fjordglimt Martina RWD 91
äg. Theresia Ljungdahl, Furubäck Gingri 51395 Fristad
Ryttare Isabell Eliassson

Utgick    KEJA SAVHOOCH KWD 70 SE 37-07-7938 Svart, hingst f 2007 hos K Hovelius & J Andersson, Lagan
f. Solloway Hooch 59613 GBR m. Pennal Savannah 37-01-8815
mf. Parc Reveller 29030 GBR mm. Rhystyd Lady Mair 112144 GBR
äg. Maria Holm & Eleonore Holm, Maggsta 12, 783 90 Säter
Ryttare Eleonore Holm

Klass 28 Novice Welsh Partbred - small (under 148 cm)
1.     MOLLY IV SE 87-10-0607 Skimmel, sto född 2010 hos Sanna Svensson, Mariestad
f. Winsir ox FA 173/93 m. Melinda III RW 1222
mf. Simberg Spinner RW 95 mm. Lillan V RW 960
äg. Sabina Gustafsson, Fågelbärsgatan 2, 703 60 Örebro
Ryttare Sabina Gustafsson

Klass 30 Open Welsh Partbred – small (under 148 cm)
1.    MOLLY IV SE 87-10-0607 Skimmel, sto född 2010 hos Sanna Svensson, Mariestad
f. Winsir ox FA 173/93 m. Melinda III RW 1222
mf. Simberg Spinner RW 95 mm. Lillan V RW 960
äg. Sabina Gustafsson, Fågelbärsgatan 2, 703 60 Örebro
Ryttare Sabina Gustafsson

Ridden Champion: ERWFFORCH LLIFON - Ryttare Chatarina Lindgren

Reserv Ridden Champion: VERDREFAWR MAROLYN - Ryttare Kajsa Eikedahl


